Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempre che sia ritenuta congrua e conveniente.

Nel caso in cui le offerte di due o più concorrenti siano uguali e risultanti vincitori della procedura, si procederà mediante sorteggio in
seduta pubblica.

II.2.6) Valore stimato

-   Valore,  IVA esclusa: €uro  638.973,69  (€uro  seicentotrentottomilanovecentosettantatre/69centesimi)  compreso  gli  oneri  per  la
sicurezza;

-  Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €uro 29.520,58 (€uro ventinovemilacinquecentoventi/58 centesimi);

-  L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad €uro 609.453,11   (€uro
seicentonovemilaquattrocentocinquantatre/11centesimi)  di  cui  €uro  74.829,82 (€uro  settantaquattromilaottocentoventinove/82
centesimi) per manodopera (art. 23, comma 16 del “Codice”).

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€uro) %
Qualificazione

obbligatoria
(Si/No)

Indicazioni speciali ai fini della gara

Prevalente Subappaltabile

Opere marittime e di
dragaggio